Администрация муниципального округа 1НЙ Коми РеспУбликаса «Воркута»
«Воркута» Республики Коми ЭД1Р муниципальной кытшлбн администрация

ШУ ОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

...Л£....ШШ^Ш^ 2024 г. ^/&М.

Г

г. Воркута, Республика Коми

О внесении изменения в

постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута»

от 16.11.2020 № 1373 «Об

утверждении муниципальной

программы муниципального

образования городского округа

«Воркута» «Профилактика

правонарушенийи обеспечение

общественной безопасности на

территории муниципального

образования городского округа

«Воркута»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьями 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 52 Устава

муниципального округа «Воркута, решением Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 23.07.2024 № 631 «О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 22.12.2023 № 559 «О

бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов», администрация муниципального округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 16.11.2020 № 1373 «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования городского округа «Воркута» «Профилактика

правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории

муниципального образования городского округа «Воркута» следующее изменение: таблицу

3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов бюджета

муниципального образования городского округа «Воркута» на реализацию целей

муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 02.07.2024 № 798 «О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 16.11.2020
№ 1373 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования

городского округа «Воркута» «Профилактика правонарушений и обеспечение

общественной безопасности на территории муниципального образования городского округа

«Воркута».